別記様式第５号（第１７条第２項関係）

番　　　号
年　月　日

公益社団法人ふくおか園芸農業振興協会
理 事 長　 　　　　　　　　　　　殿

対象者
代表者名
（報告部署責任者：　　　　　　　　）

　　野菜生産出荷安定事業対象品目出荷数量の確認について

　　 　　　年　　月　　日付け　ふ園野第　　号による出荷数量照合の依頼については、
　　　　確認の結果下記のとおり相違がありましたので回答します。

記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：数量 Ｋｇ、金額 円）
	日　付
	品　目
	市　場
	相違内容
	協会実績
	修正後実績
	修正理由

	数量
金額

	数量
金額

	数量
金額

	数量
金額

注）売買仕切り書１枚ごとに記入してください。
注）補給交付金等の交付の対象としない数量（本事業を利用しない期間における出荷を委託した数量）がある場合は、別記様式第９号を添付してください。

所　属　課
担　当　者　　　　　　　　　　　㊞